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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025

dijaki, Visina

o 0w wh =

135 140 145 150 155 160 165 168 171

1. SIPEK PATRIK
2. BRUMEC MIHA

3. HORVAT
JAKOB VID

3. VERNIK BRLIC
NIK

5. TISLAR ZIGA

6. FRESER
GASPER

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Stst

No ok obh=

O
(@]
(0]

Priimek in ime

SIPEK PATRIK
BRUMEC MIHA
HORVAT JAKOB VID
VERNIK BRLIC NIK
TISLAR ZIGA
FRESER GASPER
KOROSEC GREGOR
KOP JAKA

JURCEC ROZLE

O O O O
O O O O
O O O O

O O O O

O O O XXX
O O XXO XXX

Priimek in ime
ORNIK URBAN
CVAHTE ZAN LUKA
TIMOSEK GAL
BAUMAN JAN

CAS TINEJ
SENVETER GAJ
ERMAN JAN
MURKO PATRIK

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

O O
O O
XXO XXX

XXO XXX

Sola Rezultat
SZKSMB 1,74
TSCMBSSS 1,71
IGIMMB 1,60
SESGMB 1,60
BTSMB 1,50
TSCMBSSS 1,50
lIGIMMB DNS
IGIMMB DNS
GIMOR DNS
174 177
(@] (6] O XXX
O XXO XXX

Sola Rezultat
IGIMMB 11,96 q
IGIMMB 12,18 q
T8CMBSSS 12,52 g
SZKSMB 12,75 q
lIGIMMB 12,98
BTSMB 13,31
GIMOR 13,46
IGIMMB DNS

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 15.05.2025, 11:00 Konec: 11:25

Zacetek: 15.05.2025, 11:11

15.05.2025, 12:54:56
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025
Skupina: 2 Zacetek: 15.05.2025, 11:14
Uvr. Stét Priimek in ime Sola Rezultat
1. PETROVIC ANDRAZ GIMPT 11,44 q
2. MARCEL MERC SCPTERS 11,45 q
3, FLEISINGER FILIP MARTIN IGIMMB 11,47 q
4. DOBNIKAR KLEPEC BENJAMI IGIMMB 12,58 q
5. MALLY ZAN BTSMB 13,47
6. KLANECEK TIM SZKSMB 13,61
7. ROSSI TAI BTSMB 14,37
STRASEK MAKSIM IGIMMB DNS
dijaki, 100 m skupno
Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat
1. PETROVIC ANDRAZ GIMPT 11,44 q
2. MARCEL MERC SCPTERS 11,45 q
3. FLEISINGER FILIP MARTIN IIGIMMB 11,47 q
4. ORNIK URBAN IIGIMMB 11,96 q
5. CVAHTE ZAN LUKA IIGIMMB 12,18 q
6. TIMOSEK GAL TSCMBSSS 12,52 q
7. DOBNIKAR KLEPEC BENJAMIN IIGIMMB 12,58 q
8. BAUMAN JAN SZKSMB 12,75 q
9. CGAS TINEJ IIGIMMB 12,98
10. SENVETER GAJ BTSMB 13,31
11. ERMAN JAN GIMOR 13,46
12. MALLY ZAN BTSMB 13,47
13. KLANECEK TIM SZKSMB 13,61
14, ROSSI TAl BTSMB 14,37
STRASEK MAKSIM IIGIMMB DNS
MURKO PATRIK IIIGIMMB DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I N G 15.05.2025, 12:54:56
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

dijaki, Krogla-5 kg

Uvr. Stst
1.
2
3
4.
5
6
7.
8.
9.
dijaki, 2000 m
Uvr. Stst.
1. 42
2. 60
3. 96
4. 38
99
dijaki, 400 m
Skupina: 1
Uvr. Stst.
1
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Priimek in ime
STAJMEC NIKO
RAJHER ANDRAZ
ZUNKOVIC MIHA
KOSTANJEVEC FABIAN
KRAMBERGER JURE
MAJHEN BLAZ
KUMER NIK
KLOBASA DOMEN
LEVACIC VAL
MOHORKO MATIC
MRAZ ALEN

Priimek in ime
HERIC LUKA
LOVSE ZIGA
NEDOG NIPIC LUKA

LOVRENKO ALJAZ
FESEL DAVID

Priimek in ime
MURAUS MARSEL
ROM FILIP

HMELAK ALJAZ
REBERNIK KRISTJAN
GORNIK JURIJ
BOROVNIK LUKA
BISKUP ALEKSANDER

Sola

IGIMMB
GIMPT
GIMPT
LSMBSS
TSCMBSSS
GIMOR
GIMOR
SESGMB
SESGMB
IGIMMB
SSGTMB

Sola

[IGIMMB
IGIMMB
BTSMB
BTSMB
SSGTMB

Sola

SSOMB
IGIMMB
IGIMMB
IGIMMB
SZKSMB
BTSMB
SSGTMB

Maribor, 15.05.2025

Rezultat

17,36
16,40
15,68
13,37
11,94
11,67
9,47
8,90
8,90
DNS
DNS

Rezultat

6:12,12
6:48,98
6:49,40
6:50,07

DNS

Rezultat

52,09
53,99
56,13
57,46
58,28
59,55

1:04,35

1

16,88
X
14,88
13,37
11,94
10,93
8,85

2

X
16,40
15,68
12,45

X
10,78

X

3

17,36
16,35
X
12,64
10,92
11,67
8,99

Zacetek: 15.05.2025, 11:10  Konec: 12:04

4 5 6
16,50 X 17,18
16,10 X X
1551 X X

1166 X 11,46
11,75 11,88 10,92
11,64 10,01 11,49
947 912 924

764 89 878 78 X 823
852 890 852

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Zacetek: 15.05.2025, 11:24

Zacetek: 15.05.2025, 11:47

15.05.2025, 12:54:57
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Skupina: 2
Uvr. Stét.
1.
2
3
4
5
dijaki, 400 m
Uvr. Stét.
1.
2.
3
4.
5
6.
7
8.
9.
10.
11.
12.

Priimek in ime

KOLEZNIK FILIP

DREBOT DMYTRO
KOCBEK TIMOTEJ
PLANINSEK RIGAT MATTIA

RIZANI ROPOSA IZIDOR
CERNEC VID

Priimek in ime

KOLEZNIK FILIP
MURAUS MARSEL
DREBOT DMYTRO

ROM FILIP

HMELAK ALJAZ
KOCBEK TIMOTEJ
REBERNIK KRISTJAN
GORNIK JURIJ
BOROVNIK LUKA
PLANINSEK RIGAT MATTIA
BISKUP ALEKSANDER
RIZANI ROPOSA 1ZIDOR
CERNEC VID

dijaki, Daljina (cona odriva)

Uvr. Stét.

o Dd -

Priimek in ime
RELJIC DAVID
ZALIG LUKA

GODIC ROKO
MLAKAR STEF

Maribor, 15.05.2025

Sola

IGIMMB
PSMB
BTSMB
SSGTMB
sSowvB
[IGIMMB

Sola

IGIMMB
SSOMB
PSMB
IIGIMMB
IIGIMMB
BTSMB
IGIMMB
SZKSMB
BTSMB
SSGTMB
SSGTMB
sSomB
IIGIMMB

Sola

IGIMMB
TSCMBSSS
SESGMB
SZKSMB

Rezultat

50,08
52,30
57,06
1:01,08
1:05,60
DNS

Rezultat

50,08
52,09
52,30
53,99
56,13
57,06
57,46
58,28
59,55
1:01,08
1:04,35
1:05,60
DNS

Rezultat

6,57
6,16
5,90
5,38
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole

Zacetek: 15.05.2025, 11:51

skupno

Zacetek: 15.05.2025, 11:45  Konec: 12:10

1

6,57
X

547 574 569 X
537 528 533 506 519

2

r
X

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3

X

4 5 6
528 6,16 -
590 570
5,38

15.05.2025, 12:54:57
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Podro€no posami¢no atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025
dijaki, 200 m Finale
Zadetek: 15.05.2025, 12:06
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. PETROVIC ANDRAZ GIMPT 11,02
2. MARCEL MERC SCPTERS 11,04
3. FLEISINGER FILIP MARTIN IGIMMB 11,28
4. ORNIK URBAN IGIMMB 11,75
5. DOBNIKAR KLEPEC BENJAMI IGIMMB 12,25
6. BAUMAN JAN SZK3MB 12,36
7. TIMOSEK GAL TSCMBSSS 12,53
8. CVAHTE ZAN LUKA IGIMMB 26,89
dijaki, 1000 m
Zadetek: 15.05.2025, 12:24
Uvr. St.ét. Priimek in ime Sola Rezultat
1. 23 OGRINC ZAN IGIMMB 2:32,17
2. 26 PETAK OSKAR SSSLB 2:32,33
3. 11 DOVNIK LUKAS TSCMBSSS 2:35,13
4. 16 SPES NIKO SZKSMB 2:42,65
5. 70 REGVAT JANI IGIMMB 2:57,77
6. 67 ZAVERNIK FILIP IGIMMB 3:08,81
7. 8 JUHART GASPER SZK3MB 3:09,52
99 GONZA TOMAZ SESGMB DNS
98 BASSIN LIAM GIMMB DNS
97 POROPAT TAI IGIMMB DNS

dijaki, 4 x 100 m

Zacetek: 15.05.2025, 12:48

uvr. Priimek in ime Sola Rezultat
1. IIGIMMB 1 IGIMMB 43,98

2. IIGIMMB 2 IGIMMB 44,56

3. IIGIMMB 3 IGIMMB 50,20
BTSMB BTSMB DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I N G 15.05.2025, 12:54:57
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dijakinje, 100 m

8

Skupina: 1

Uvr.

ok wnN=

St.st

Skupina: 2

Uvr.

No ok wND -~

St.st.

Skupina: 3

Uvr.

apr N~

St.st.

Priimek in ime
VOGLAR JULIJA
BRACIC NIKA
RUS MASA

SKET LIA

LAZAR LANA
VRHOVSEK TARA
PIPAN ZARA

Priimek in ime

BREZAC TAJA

PETROVIC IRIS

ZNIDARIC JANA
POTOCNIK PAULINA

HODL MAYA

HORVAT MLAKAR JESSICA
HEHTL MIA

Priimek in ime
KOSTANJEVEC MAJA
PIRNAT ZIVANOVIC NIKITA
KRIVEC BARBARA

SRES EVA

KOLARIC TEJA

POLANEC MASA
POZAUKO ZIVA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat
GIMMB 13,19 q
GIMOR 13,36 q
GIMPT 13,95 q
IGIMMB 14,44
SZKSMB 15,88
BTSMB DNS
SESGMB DNS
Sola Rezultat
IGIMMB 13,46 q
GIMPT 13,65 q
GIMOR 13,96
IGIMMB 14,23
SESGMB 14,47
SZKSMB 15,61
BTSMB 15,96
Sola Rezultat
GIMPT 12,68 q
IGIMMB 13,36 q
SCPTPESETK 13,67 q
SZKSMB 15,14
GIMOR 15,34
BTSMB DNS
PSMB DNS

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025

Zacetek: 15.05.2025, 11:00

13,353

Zacetek: 15.05.2025, 11:02

Zacetek: 15.05.2025, 11:05

13,356

15.05.2025, 12:54:58
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025
dijakinje, 100 m skupno
Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat
1. KOSTANJEVEC MAJA GIMPT 12,68 g
2. VOGLAR JULIJA GIMMB 13,19 g
3. BRACIC NIKA GIMOR 13,36 g 13,353
4. PIRNAT ZIVANOVIE NIKITA IIGIMMB 13,36 g 13,356
5. BREZAC TAJA GIMMB 13,46 q
6. PETROVIC IRIS GIMPT 13,65 q
7. KRIVEC BARBARA SCPTPESETK 13,67 q
8. RUS MASA GIMPT 13,95 g
9. ZNIDARIC JANA GIMOR 13,96
10. POTOCNIK PAULINA IIGIMMB 14,23
11. SKET LIA IIGIMMB 14,44
12. HODL MAYA SESGMB 14,47
13. SRES EVA SZK3MB 15,14
14. KOLARIC TEJA GIMOR 15,34
15. HORVAT MLAKAR JESSICA SZK3MB 15,61
16. LAZAR LANA SZK3MB 15,88
17. HEHTL MIA BTSMB 15,96
POLANEC MASA BTSMB DNS
VRHOVSEK TARA BTSMB DNS
POZAUKO ZIVA PSMB DNS
PIPAN ZARA SESGMB DNS

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Zacetek: 15.05.2025, 11:00  Konec: 11:43

Uvr. Stst. Priimek in ime Sola Rezultat 1 2 3 4 5 6
1. PUCKO TAJA GIMPT 5,93 X 563 593 575 562 569
2. SLUGA ZOJA GIMPT 5,77 557 577 552 571 564 537
3. DOBERSEK EMA IGIMMB 5,60 X X 549 525 558 5,60
4. JANCIC MAJA SZKSMB 4,88 466 474 446 451 486 4,88
5. POLANEC NIVES BTSMB 4,48 448 417 415 4,01 3,87 X
6. ZUPAN ZOJA IGIMMB 4,30 419 418 430 4,07 415 3,87
7. STOJANOVIC HELENA SZKSMB 3,78 325 348 378 35 3,34 X

* FERENCAK IVANA ESMS 4,41 4,33 X 4,24 X 427 44
KRALJ UMA IGIMMB DNS
KOSTANJEVEC STELLA SZKSMB DNS
VIGNJEVIC MATEJA BTSMB DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I N G 15.05.2025, 12:54:58

LJUBLJANA 8/11
http://www.timingljubljana.si



i

¢

v

, ZAVODZA
SPORT RS

PLANICA
v

Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025

dijakinje, 400 m

Skupina: 1
Uvr. Stét. Priimek in ime
1. KOTELEVSKA ALISA
2. ZEMLJIC EVITA
3. JANJANIN KIARA
* ERJAVEC VERONIKA
Skupina: 2
Uvr. Stét. Priimek in ime
1. TURCIN NINA
2. KRAMBERGER ZALA

KOSI ANASTAZIJA
MOTALN MIA MASA
PODGORNIK MASA

dijakinje, 400 m

Uvr. Stét. Priimek in ime

KOTELEVSKA ALISA
TURCIN NINA
ZEMLJIC EVITA
KRAMBERGER ZALA
JANJANIN KIARA

*6. * ERJAVEC VERONIKA
PODGORNIK MASA
KOSI ANASTAZIJA
MOTALN MIA MASA

o s N~

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Sola Rezultat

IGIMMB 58,12

IGIMMB 1:00,23

IGIMMB 1:15,14

ESMS 1:01,26

Sola Rezultat

IGIMMB 58,78

GIMPT 1:11,23

IGIMMB DNS

BTSMB DNS

IGIMMB DNS
Sola Rezultat
IGIMMB 58,12
IGIMMB 58,78
IGIMMB 1:00,23
GIMPT 1:11,23
IGIMMB 1:15,14
ESMS 1:01,26
IGIMMB DNS
IGIMMB DNS
BTSMB DNS

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Zacetek: 15.05.2025, 11:38

Zacetek: 15.05.2025, 11:42

skupno

15.05.2025, 12:54:58
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025

dijakinje, Visina

Uvr.

St.st.

1. MEGLIC ULA
2. ZALIG LIJA

OVCAR KAJA

Priimek in ime
MEGLIC ULA
* ZALIG LIJA

OVCAR KAJA

KOVACIC ERIN
MRDAVSIC ALESA

Sola

GIMPT
ESMS
IGIMMB
BTSMB
BTSMB

120 125 130 135 140 145 148 151 155 160

XXX

- 0O O O o
- o O

dijakinje, Krogla-3 kg

Uvr.

No ok oN=

dijakinje, 100 m

© N Ok b=

St.st.

Priimek in ime

LOVSE TIJA

LESNIK LANA

KELC HREPEVNIK TIA
SIREC REBEKA
KUKOVEC PETJA
BELEC MAJA
PECANAC JULIJA

* KRAMAR TIMEJA

Priimek in ime
KOSTANJEVEC MAJA
PIRNAT ZIVANOVIC NIKITA
BRACIC NIKA

VOGLAR JULIJA

BREZAC TAJA

KRIVEC BARBARA

RUS MASA

PETROVIC IRIS

O XO XO XXX

O XO XO XXX

Sola

IGIMMB
IIGIMMB
SCPTPESETK
IGIMMB
BTSMB
BTSMB
IGIMMB
ESMS

Sola

GIMPT
IGIMMB
GIMOR
IGIMMB
IGIMMB
SCPTPESETK
GIMPT
GIMPT

Rezultat

1,55
1,48

NM
DNS
DNS

Rezultat

10,80
9,64
9,24
7,94
7,86
7,52
6,97
7,41

Rezultat

12,36
12,83
13,09
13,13
13,37
13,41
13,51
13,62

Zacetek: 15.05.2025, 11:40 Konec: 12:06

Zacetek: 15.05.2025, 12:15  Konec: 14:44

1

10,11
9,17
8,70
7,59
6,70
6,86
6,65
6,87

2

10,21
9,64
8,91
7,51
6,02
7,52
6,97
6,77

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

3 4 5 6

10,80 10,23 9,51 X

935 X 924 888
924 891 829 X

752 731 794 732
786 737 748 687
690 625 6,13 644
685 539 697 687
683 702 673 741

Finale

Zacetek: 15.05.2025, 12:02

15.05.2025, 12:54:59
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Podroéno posamiéno atletsko prvenstvo za srednje Sole
Maribor, 15.05.2025

Zacetek: 15.05.2025, 12:15

Uvr. Stst Priimek in ime Sola Rezultat

1. 32 KOVACEC GAJA IGIMMB 2:55,33

2. 41 JARC NEZA IGIMMB 3:17,20

3. 40 ZNIDARIC ANA GIMOR 3:22,95

4. 4 PAVSIC LARA IGIMMB 3:25,15

5. 37 HERIC META lIGIMMB 3:28,52

6. 18 PISOTEK NIKA SSSLB 3:41,79

7. 45 KOLARIC IVA-TIA GIMOR 4:13,30

99 SIFTAR LARA BTSMB DNS

98 POLANEC IZA BTSMB DNS

97 STUSAJ HANA BTSMB DNS

96 BEZLAJ ANJA GIMMB DNS

dijakinje, 4 x 100 m

Zacetek: 15.05.2025, 12:41

Uvr. Priimek in ime Sola Rezultat

1. IIGIMMB IIGIMMB 48,95

2. HNGIMMB GIMMB 49,60

3. GIMOR GIMOR 54,73

* ESMS ESMS 52,56

BTSMB BTSMB DNS

GIMPT 1 GIMPT DNS

GIMPT 2 GIMPT DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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